

Hej alla MSK:are!

Här kommer ett informationsbrev från Mosjö SKs styrelse.

Årsmöte 2021

Årsmötet genomfördes den 28/3 via Teams. Vi fick in hela fem nya ledamöter till styrelsen; Alexandra Gustavsson, Gustaf Sandström, Pia Salo Törnqvist, Christian Åkerlund samt Fredrik Rosenqvist.

De som blev omvalda är Peter Runesson (ordförande 1 år) , André Rönnerberg (ledamot 2 år), Malin Bandgren (ledamot 1 år) samt Jessica Molin (kassör 2 år)

Vi tackar samtidigt Sebastian Moberg, Mattias Björck samt Pontus Andersson för sina insatser de senaste åren.

Inom kort kommer protokollet från årsmötet att finnas tillgängligt på laget.se.

Ny organisationsstruktur

Klubben har växt mycket de senaste åren och vi har idag en imponerande grund att stå på tack vare alla våra ungdomar. Vi ser ett behov av att på sikt kunna erbjuda även andra idrotter än fotboll och för att vi skall vara rustade i detta har vi gjort om lite i vår organisationsstruktur. Bland annat har vi startat upp två nya sektioner. Den ena är Fotbollssektionen där André Rönnerberg är ansvarig och den andra är Motion och Gympa där Malin Bandgren är ansvarig. Vår förhoppning är att vi inom kort kommer kunna erbjuda även andra aktiviteter och starta upp nya sektioner. Kanske är innebandy nästa spår?

Anpassade avgifter

I takt med att vi växer som förening och även börjar få lag med med äldre deltagare ser vi behovet av att ha mer anpassade avgifter som bättre speglar de ökade utgifter som kommer i takt med åldern. Detta kommer innebära en höjning av avgiften för vissa grupper i föreningen. Nytt är också att vi kommer att debitera avgiften en gång per år istället för två gånger som det är nu.

Se nedan för hur avgifterna kommer se ut för de olika åldrarna. Vi kommer att skicka ut fakturor i slutet av april månad.

						Beslutad på styrelsemötet 210217		
Sektion	Grupp/aktivitet	Nivå/Ålder*	Medlemsavgift	Aktivitesavgift	Total avgift/år			
Fotboll	Barn	6-12 år	100 kr	600 kr	700 kr			
Fotboll	Ungdom	13-15 år	100 kr	750 kr	850 kr			
Fotboll	Junior	16-19 år	100 kr	900 kr	1 000 kr			
Fotboll	Senior	20 år och uppåt	100 kr	1 200 kr	1 300 kr			
Motion	Bollkul	4-5år	100 kr	500 kr	600 kr			
Motion	Gymnastik	3-4år	100 kr	500 kr	600 kr			
Motion	Styrkekvinnor	Vuxen	100 kr	1 000 kr	1 100 kr			
Motion	Innebandy*	Vuxen	100 kr	- kr	100 kr			
Ledare**	Samtliga	Alla	100 kr	- kr	100 kr			
Styrelse*			100 kr	- kr	100 kr			
<i>Inneband Avgiftsfri träning för föreningens ledare och styrelsemedlemmar.</i>								
<i>Inneband Avgift ska täcka kostnad för hallhyra och andra ev omkostnader.</i>								
<i>Ledare* Måste ha medlemskap för att vara ledare i vår förening</i>								
<i>Styrelse* Måste vara medlem för att sitta i styrelsen enligt stadgar.</i>								
<i>Nivå/Ålder Gäller från det år man fyller</i>								
<i>Avgiften är årlig och faktureras i April varje år. Styrkekvinnor är undantagen som kör terminsavgift. Bollkul och Barngympa faktureras vid start av aktivitet</i>								

Mosjövallen och Öfvre IP

Mosjö SK kan nu stolt säga att vi har två ordentliga träningsytor för alla åldrar. Nytt för i år är vårt förvärv av Öfvre IP där det kommer att spelas 9-9 samt 11-11 fotboll. Det är ett jättekul steg för vår förening och ger oss härliga möjligheter att kunna utveckla våra ungdomar.

I år kommer vi fokusera på att färdigställa det bygge som påbörjades förra året på Mosjövallen samt jobba med att rusta upp Öfvre IP.

Vi har också ambitionerna att hålla vår kiosk öppen med hjälp av våra lag. Detta är en möjlighet att få in intäkter till vår förening och samtidigt kunna skapa en härlig samlingsplats på Mosjövallen.

Värdegrund och ledarutveckling

De absolut viktigaste resurserna vi har i föreningen är våra ledare. Det är de som gör det stora jobbet med våra barn. De planerar träningar, biter ihop och kör passen trots regn och snålblåst, tar hand om ömma ben och ibland besvikna miner.

För att stötta dem i sitt arbete vill vi skapa en gemenskap där vi tillsammans skapar det engagemang och den glädje som vi vill att våra barn skall känna när de är med i vår förening. Som ett stöd i detta kommer vi kontinuerligt under året jobba med ledarträffar med både diskussioner kring vår värdegrund och praktik, exempelvis i form av tips på bra övningar. I detta har vi stöd av våra välmeriterade seniortränare, Sebastian Moberg och Bosse Nyströmer, som bidrar med sina erfarenheter från fotbollen.

Nu ser vi fram emot ett härligt 2021 där vi tillsammans jobbar för att skapa glädje och engagemang i vår förening Mosjö SK!

Peter Runesson, ordförande Mosjö SK